



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mølbæk Djurhuus Holding ApS
Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 50 56 63

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 50 56 63 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS, Høje Taastrup
Associeret virksomhed	Djurhuus Group ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.749 t.kr. mod 2.843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-10.926	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.562.032	2.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.999	69
Andre finansielle indtægter	180.493	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.410	-29
Resultat før skat	6.802.188	2.850
1 Skat af årets resultat	-53.196	-7
Årets resultat	6.748.992	2.843
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	390.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.562.032	2.818
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Disponeret fra overført resultat	-316.040	-85
Disponeret i alt	6.748.992	2.843



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.126.281	8.564
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000	0
Andre tilgodehavender	12.122.888	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.257.169	8.564
Anlægsaktiver i alt	16.257.169	8.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.162	1.757
Tilgodehavende selskabsskat	98.000	384
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	92.375	91
Tilgodehavender i alt	215.537	2.251
Likvide beholdninger	19.019	6
Omsætningsaktiver i alt	234.556	2.257
Aktiver i alt	16.491.725	10.821



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.281	8.136
Overført resultat	15.875.818	1.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	16.415.099	10.168
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.830	274
Selskabsskat	53.196	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	366
Anden gæld	6.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.626	653
Gældsforpligtelser i alt	76.626	653
Passiver i alt	16.491.725	10.821

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	8.135.808	1.670.299	110.600	10.166.707
Udloddet udbytte	0	-2.900.000	2.900.000	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	6.562.032	-316.040	113.000	6.358.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	390.000	0	390.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-390.000	0	-390.000
Overført ved salg	0	-11.621.559	11.621.559	0	0
	250.000	176.281	15.875.818	113.000	16.415.099



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	53.196	7
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	53.196	7

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende er der afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2020 6.164 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


